Governo do Estado do Acre
Secretaria de Estado da Fazenda

PORTARIA    Nº  282   DE  27   DE JULHO    DE   2015

Publica os Anexos que compõem o Relatório Resumido da          Execução Orçamentária, referente ao 3° Bimestre de 2015.

O Secretário de Estado da Fazenda,  no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o Decreto nº. 2.617/2015,

RESOLVE:

Art. 1º – Divulgar os Anexos exigidos pelos arts. 52 e 53, da Lei Complementar n° 101, de 04 de maio de 2000, componentes do Relatório Resumido da Execução Orçamentária do 3° Bimestre de 2015.

 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Rio Branco-Acre, 29 de julho de 2015.

Joaquim Manoel Mansour Macêdo
Secretário de Estado da Fazenda

                                                                                  Raimundo Nonato de Oliveira
Diretor da Contabilidade Geral do Estado